令和元年５月14日

各 位

                                                                会社名    株式会社ハークスレイ

代表者名   代 表 取 締 役 会 長 青木 達也

（コード番号：7561 東証一部）

                            問合わせ先 執 行 役 員 管 理 本 部 部 長  芝田 浩実

             Ｔ Ｅ Ｌ   ０６（６３７６）８０８８

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 31 年３月期において、下記のとおり特別損失(減損損失)を計上することといたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．特別損失計上について

 特別損失につきましては、慎重な消費行動が続く中、持ち帰り弁当事業の一部の店舗について、将来の採算見

通しに対し、減損の兆候が認められ、回収可能性を検討した結果、平成 31 年 3 月期において特別損失として固定

資産の減損損失 286 百万円を計上いたします。なお、計上後の親会社株主に帰属する当期純利益は、対前期比

46.9%増となっております。

 ２．業績に与える影響

上記の特別損失の計上による業績への影響につきましては、本日公表の「平成 31 年３月期決算短信[日本基準]

（連結）」をご参照ください。

           以  上